UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 K)9/ 	/79

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo N9 093927/79,

RESOLNUE

Dispensar a pedido, os Professores abaixo relacio

nados da função de membro da Congregação de Carreira dos Cursos

de Graduação do Instituto de Ciências Biolõgicas, a partir des

ta data.

JOSÉ CARMINE DIANESE;

ELLIOT WATANABE KITAJIMA;

SUMIR NARANG;

THEREZA PONTUAL DE LEMOS METTEL;

MARIA LUC1OLA NEVES A. ALENCAR;

ALBERTO NICOLAU RAICK;

MARIA DO PERPETUO SOCORRO ADUSUMILLI;

MARTIN ALBERTO IBAUZ-NOVION.

3rasilia, Q de 	 de 1979.

JOSg CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO
Reitor

c. c.: IBD-CEL-ANI-PSI-FED-FSD-GEO-CIS-DAA.

/npr.

	Page 1